
 

 PÖYTÄKIRJA 
Hallituksen kokous 2/2026 

  

Kokousaika:                        18.2.2026 klo 15.30 – 17.37 

Kokouspaikka:  Teams kokous 

Läsnä olevat jäsenet: Mikkola Johanna 

Hjulberg Aila  Kimmo Koskela 
Jyrkkä Henna  
Kinnunen Tuuli 
Kiviniemi Jorma  Hirsivaara Sari 
Mikkola Anitta 
Mäki Esa 
Pulska Tiina   Aaltonen Reija 
Räty Rauni  Pertti Tervahauta 
Vaarala Salme 
Virtanen Erika 
 
 
Pirjo Riskilä, sihteeri 

Noora Peltola, kyläkoordinaattori 

Asiat 10–25 
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ASIALISTA: 

 

10 KOKOUKSEN AVAUS 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15:42 

11          PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 

esitys: Hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet hallituksen jäsenistä, puheenjohtaja tai 

varapuheenjohtaja mukaan luettuna on saapuvilla.  

päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. 

12 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA 

esitys: Valitaan pöytäkirjantarkastajat. Vuorossa ovat Anitta Mikkola ja Esa Mäki.   

päätös:   Pöytäkirjantarkastajiksi Valittiin Anitta Mikkola ja Salme Vaarala 

13 HYVÄKSYTÄÄN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS 

esitys:  Hyväksytään asialista kokouksen työjärjestykseksi. 

päätös:  Asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

14  TALOUSARVION TÄYDENTÄMINEN (liite 14 a ja 14b) 

esitys: Suomen Kylät ry on saanut valtionavun lisäosan viime joulukuussa. Maakuntien osuus on 7 620 €/ 

maakunta. Määräraha on tarkoitettu kyläturvallisuustyön edistämiseen ja kyläturvallisuuden 

kansalliseen ja maakunnalliseen koordinointiin. Syksyllä hyväksyttyyn talousarvioon on tehty 

tarvittavat korjaukset. Näiden pohjalta on korjattu myös valtionavun talousarviolomake, joka on 

lähetetty Suomen Kylät ry:lle määräaikaan 23.1. mennessä. 

Merkitään asia tiedoksi.  

päätös: Merkittiin asia tiedoksi.  

15    VUOSIKERTOMUS (LIITE 15) 

esitys: Toiminnanohjaaja esittelee laaditun vuosikertomuksen vuodelta 2025. Hyväksytään 

vuosikertomus esitettäväksi kevätkokoukselle. 

päätös: Hyväksyttiin vuosikertomus pienin tarkennuksin.  

 

16    VALTIONAVUN INDIKAATTORI (LIITE 16) 

esitys: Hyväksytään valtionavun indikaattori lähetettäväksi Suomen Kylät ry:lle 19.1. mennessä. 

päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

17    TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2025 (LIITE 17) 

esitys: Käsitellään vuoden 2025 tilinpäätös ja esitetään se tilintarkastajan tarkastettavaksi ja esitettäväksi 

kevätkokoukselle. Hallitus allekirjoittaa tilinpäätöksen sähköisesti. 

päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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18 VARAPUHEENJOHTAJAN VALINTA 

esitys: Valitaan hallitukselle varapuheenjohtaja vuodelle 2026 

päätös: Varapuheenjohtajaksi valittiin Erika Virtanen. 

19 KYLÄTOIMINTAPÄIVÄT 2026 (Liite 19) 

esitys: Esitetään kylätoimintapäivien ajaksi 26.-27.9.2026 ja teemaksi kyläsuunnittelu.  Toiminnanohjaaja 

on tehnyt hotelleille alustavasti kyselyä ja vastausten perusteella lähetetään tarjouspyynnöt 

liitteen mukaisesti.   

päätös:  Lähetetään tarjouspyyntö Laplad Hotels Luostotunturille ja Hotelli Pyhätunturille. 

20 LAPPILAISET KYLÄT RY:N JOHTOSÄÄNTÖ (Liite 20) 

esitys: Hyväksytään päivitetty johtosääntö 

päätös:  Hyväksyttiin toiminnanohjaajan esittelemä johtosääntö. 

21 VUODEN LAPPILAINEN KYLÄ 2026 

esitys: Vuoden lappilainen kylä haku päättyy 28.2. Päätetään vuoden lappilainen kylä valinnan aikataulu 

ja valintaraati.  

päätös: Sovittiin, että työryhmä (Pirjo, Johanna, Erika, Henna, Salme sekä Lähitapiola Lapin edustaja)  

kokoontuu teamsilla 17.3. 17:00 ja laativat esityksen hallitukselle joka hyväksyy sen 

kokouksessaan 9.4. 

22 KOKOUSAIKATAULUT (liite 22) 

esitys: Päätetään vuoden 2026 kokousaikataulu. 

päätös: Päätettiin kokousaikataulu liitteen mukaisesti. 

 

23 TIEDOKSI MERKITTÄVÄT ASIAT 

esitys: -  Vuoden 2026 Leader-hanke, maaseutukasvo ja paikallistoimija haut 1.3. mennessä. 

- Valtakunnalliset kyläpäivät 21.–22.4. Riihimäellä. 

- TULEVAISUUSSOPIMUS – Kyläymmärryksellä kestävää ja uudistavaa tulevaisuusvaltaa. 

Suomen Kylät ry on valinnut Lappilaiset Kylät ry:n pilottimaakunnaksi tulevaisuusvalta 

hankkeeseen. Pilotti kunnaksi valikoitui Sodankylä. Kyläkoordinaattori esitteli hankkeen 

tämänhetkisiä toimenpiteitä. 

- Valtionapupäätös on saapunut Suomen Kyliltä ja on luettavissa hallituksen extranetissä. 

päätös: Merkittiin tiedoksi asiat tiedoksi. 

24 MUUT KÄSITELTÄVÄT ASIAT 

Ei muita asioita 

 

25 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17:37.  
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